
令 和 ６ 年 ３ 月 １ 日

各 位

一般社団法人青森県フェンシング協会

会 長 駒 井 昭 雄

（公印省略）

令和６年度第１回理事会及び社員総会の開催について（御案内）

平素、当協会の運営につきましては、多大なる御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、令和６年度第１回理事会及び社員総会を下記のとおり開催いたしますので、御出席

くださいますようお願いいたします。

なお、会場準備のため、出欠につきましては事務局へ直接又は各支部で取りまとめの上、

３月２２（金）までに御連絡くださるようお願いいたします。

記

１，日 時 令和６年４月２０日（土）

①理事会・社員総会 １５：３０～１７：００

②懇親会 １８：００～２０：００

２，開催場所 ①黒石市スポーツ交流センター ２階「研修室」

②食事処赤提灯（黒石市甲徳兵衛町３６）

３，懇親会費 ５，０００円

４，そ の 他 宿泊が必要な方は各自で確保下さるようお願いします。

５，連 絡 先 （一社）青森県フェンシング協会 事務局 澤田

【連絡先】澤田携帯 080-1850-0385


